
Portaria nº 078, de 20 de Julho de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os docentes Suzani Andrade Ferraro, matrícula 6883437;
Alexandre Pinto Mendes, matrícula 1822638; Ely Caetano Xavier
Junior, matrícula 1598204; Érica de Aquino Paes, matrícula
1835843;Hailton Pinheiro de Souza Júnior, matrícula 2091083;
Luciane da Costa, matrícula 1774091; Maria do Rosário Roxo,
matrícula 1450409; Taíssa Salles Romeiro, matrícula 1554764 e
Tatiana Cotta Gonçalves Pereira, matrícula 1766836, para, sob a
presidência da primeira, constituírem o Núcleo Docente Estruturante
do Curso de graduação em Direito da UFRRJ - Campus Seropédica, com
vigência de 2(dois) anos, a partir de 05 de abril de 2018, conforme
Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


